

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного снижения риска	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Отделение лучевой диагностики																						
540А	Врач-радиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
540-1А (540А)	Врач-радиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
541	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	-	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентности	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)
		Химический	Биологический	Азотполи преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	02. Отдел обеспечения лекарственных препаратами и медицинскими изделиями																							
536	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	03. Общелинникский медицинский персонал																							
76	Врач-диетолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	04. Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения №2 с палатой реанимации и интенсивной терапии (ОРХМДиЛ №2)																							
533	Врач по рентгенодиагностическим методам диагностики и лечению	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
534	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
535	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	05. Отделение лучевой диагностики																							
212	Заведующий отделением, врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	06. Лаборатория исследований гомеостаза																							
426	Лаборант-исследователь	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	07. Лаборатория эпидемиологии сердечно-сосудистых заболеваний																							
404	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 05.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной и
лечебной работе

(должность)

(подпись)

Григорьев Е.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по научной ра-
боте

(должность)

(подпись)

Артамонова Г.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.2025

(дата)

Главный врач

(должность)

(подпись)

Печерина Т.Б.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025

(дата)

Председатель совета трудового коллек-
тива

(должность)

(подпись)

Андгуладзе О.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2025

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Паличева Н.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Терехова О.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2025

(дата)

Специалист по охране труда 1 катего-
рии

(должность)

(подпись)

Игнатенко Е.Л.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Кульков Владимир Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

1822

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

05.12.2025

(дата)